
Servico Autonomo de Agua e Esgoto de Aracruz

Governo do Estado do Espírito Santo

HOMOLOGAÇÃO

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000011/2022 - 05/04/2022 - Processo Nº 000025/2022

Responsável JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA

Data 18/08/2022

HOMOLOGAÇÃO

Após apreciação do processo do(a) Pregão Eletrônico nº 000011/2022 e não 

verificando nenhuma irregularidade, HOMOLOGO o presente certame a favor da

(s) empresa(s) descrita(s) abaixo para que cumpra os efeitos legais.

LOTE 08: FRACASSADO

•   Lote 7: D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES LTDA

• Lote 2, 5 e 12: NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE 

SEGURANCA EIRELI

• Lote 1: POLI COMERCIAL EIRELI

• Lote 3, 4, 9, 11, 13, 14, 15, 16, 17: PROTEFIX COMERCIAL LTDA 

• Lote 6: SANTOS SAFETY CONSULTORIA E SOLUCOES EM 

SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

• Lote 10: VENAGRO SGP LTDA

 AMADEU ZONZINI WETLER
DIRETOR GERAL

DECRETO MUNICIPAL Nº 39.047/2021

1 / 1


